RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR

PROCESO DE SELECCION CAS N° 02-2024-UNAJMA

PLAZA N2 01: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

(RECTORADO)
N APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
1 |MARCIAL GUILLEN BARRIENTOS NOAPTO |0 CUENTA CON LA EXPERIENCIA
GENERAL PARA EL PUESTO
2 |LUZ ASTRID VANESSA MORA OVIEDO 40 APTA
INO CUMPLE CON LA FORMACION
3 |YENY SILVERA ALARCON NO APTA  |ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO
PLAZA N2 02: AUXILIAR ADMINISTRATIVO (VICERECTORADO ACADEMICO)

N' APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAIJE CONDICION OBSERVACIONES

1 JULIA YASMINA GUZMAN POMA NoApTo |0 CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL
ESPECIFICO PARA EL PUESTO
2 SHEILA FIORELA SAAVEDRA DURAND a5 APTO
3 GODFREY MANUEL PORCEL ARIAS NoAPTO |0 CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL PARA
EL PUESTO
PLAZA N2 03: AUXILIAR ADMINISTRATIVO (VICERECTORADO DE INVESTIGACION)

N* APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES

1 YESSENIA LEGUIA QUISPE a7 APTO
PLAZA N2 04: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
{DEFENSORIA UNIVERSITARIA]

N* APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
1 JAILEN ENITH LOAYZA GUZMAN 42 APTA
2 IMEILYN DAMARIS VARGAS PINTO 22 APTO

PLAZA N2 05: ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO (ASESORIA JURIDICA)

N APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
1 HANSY HUAMAN LAGOS 55 APTO
2 JUAN HUARACA PUMAPILLO 53 APTO
3 JANETH YOBANA RODRIGUEZ RUELAS 55 APTA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA

' JHONATAN CANSAYA HONO NOAPTO  [LABORAL ESPECIFICA PARA EL PUESTO




PLAZA N2 06: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

{ASESORIA JURIDICA)
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAIJE CONDICION OBSERVACIONES

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
ESPECIFICA PARA EL PUESTO

ROMEL SERAPIO ABOLLANEDA ROJAS NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
GENERAL PARA EL PUESTO

LISSETH ESPINOZA ENCISO NO APTO

JULIO CESAR CCORIMANYA ARANDIA 40 APTO

ARIANA KALI MALQUICHAHUA MERCADO 40 APTO

PLAZA Ne 07: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
(OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO)
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAIJE CONDICION OBSERVACIONES

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
GENERAL REQUERIDA PARA EL PUESTO

ANA LUCIA HUAYHUA HUAMAN NO APTO
NO PRESENTA EL EXPEDIENTE CONFORME
LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 10 DE
LAS BASES (FOLIADOS Y FIRMADOS O

KAREL KATIUSKA QUINO YANQU! NOAPTO  |isAn0S, DESDE LA PRIMERA HASTA LA
ULTIMA HOJA)

|CELINA INGA QUISPE 55 APTA
NO PRESENTA EL EXPEDIENTE CONFORME
LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 10 DE

IDINA JUDITH ORTEGAL AGUIRRE NO APTO LAS BASES (FOLIADOS ¥ FIRMADOS O
VISADOS, DESDE LA PRIMERA HASTA LA
ULTIMA HOJA)}




PLAZA N 08: ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO
{OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO]

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAIE CONDICION l OBSERVACIONES
INO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
1 JACELYN BETTY GONZALES HAQQUEHUA NO APTA ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
NOAPTA  |ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

2 YUDY ALTAMIRANO CHIRINOS
PLAZA N2 09: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
{OFICINA DE COOPERACION Y RELACIONES INTERNACIONALES)
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
1 SUMARA LUZ HUAMANI MALLMA a7 APTA
PLAZA N2 10: ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO
[OFICINA DE GESTION DE CALIDAD)
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
1 YOVER QUINTANA NAVIO 50 APTO
PLAZA N¢ 11: TECNICO ADMINISTRATIVO
(COMUNICACION E IMAGEN INSTITUCIONAL)
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAIE CONDICION OBSERVACIONES
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS REQUERIDOS PARA EL PUESTO
1 ELI RODOLFO ALARCON REYES NO APTO (EXPERIENCIA )
NO PRESENTA EL EXPEDIENTE CONFORME
LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 10 DE
2 JANNETH ROJAS AVENDARO NO APTA LAS BASES (FOLIADOS Y FIRMADOS O
VISADOS, DESDE LA PRIMERA HASTA LA
ULTIMA HOJA
NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL PUESTO
3 IRICHARD ANTHONY ONCEBAY AQUINO NOAPTA  |REQUERIDO
~ NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
4 SHEYLA ZUNIGA OCHOA NO APTA LABORAL REQUERIDA PARA EL PUESTO




PLAZA N2 12: ASESOR TECNICO
(DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION)

Vel

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
1 [PHAULM LUNA HURTADO a8 APTO
2 leruNO RENE QUISPE CARACELA 42 APTO
PLAZA N 13: TECNICO ADMINISTRATIVO (SCI)
(SECRETARIA GENERAL)
N® APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAIE CONDICION OBSERVACIONES
1 HAMILET ALTAMIRANG ASCUE NO APTA (WOTCURPLE CON LA ESPERIENCER
| ESPECIFICA EN EL CARGO
2 HENRY HURTADO LAUPA NO APTO NO CUMPLE CON'LA ESPERIENCIA
ESPECIFICA EN EL CARGO
|N0 CUMPLE CON LA ESPERIENCIA
3 BEATRIZ CARDENAS ESPINOZA NO APTA L SPECIFICA ENLEIl CARGO
PLAZA N2 14: ESPECIALISTA EN REMUNERACIONES
{UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS)
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
1 ERIK YERSON GALINDO GARFIAS a6 APTO
2 ADHERLY ALARCON GUEVARA a2 APTO
3 VALERIANO ANCCO LAGO a APTO
PLAZA N© 15: ESPECIALISTA EN RECURSOS HUMANOS
(UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS)
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAIE CONDICION OBSERVACIONES
1 INELIDA MEDINA QUISPE a9 APTO
NO PRESENTA EL EXPEDIENTE CONFORME
LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 10 DE
2 FNELI AVALOS ARIAS NO APTO LAS BASES {(FOLIADOS Y FIRMADOS O
VISADOS, DESDE LA PRIMERA HASTA LA
ULTIMA HOIA
3 [MILAGROS MEDINA YSLACHIN a2 APTO
4 LIGIA PATRICIA CHAVEZ CARDENAS 42 APTO
NO PRESENTA EL EXPEDIENTE CONFORME
LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 10 DE
5 EDWIN LLASACCE BAUTISTA NO APTO LAS BASES (FOLIADOS Y FIRMADOS O
VISADOS, DESDE LA PRIMERA HASTA LA
ULTIMA HOJA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
I° HEANJUMET OROSCO RODKIGUES NOAPTO  ILABORAL ESPECIFICA PARA EL PUESTO
e .
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PLAZA N© 16: ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO

(UNIDAD DE CONTABILIDAD}
N APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
1 IMARIBEL JUNCO RIVERA a7 APTA
VIANA CARRIO NO ADJUNTA COLEGIATURA Y/O
2 M CARRIONHBALEIEDS NOAPTA  |-ONSTANCIA DE HABILITACION
3 JEVELYN MARCATOMA HERMOZA 52 APTA
NO PRESENTA EL EXPEDIENTE CONFORME
LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 10 DE
LAS BASES (FOLIADOS Y FIRMADOS O
a JRUTH MARY HUAMAN JUNCO NOAPTA  |VISADOS, DESDE LA PRIMERA HASTA LA
ULTIMA HOJA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
5 IFR‘CH LOAIZA PUGA NOAPTO | ABORAL ESPECIFICA PARA EL PUESTO
PLAZA N2 17: ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO
(UNIDAD DE TESORERIA)
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAIE CONDICION OBSERVACIONES
1 RONY LA TORRE MIRES a7 APTO
2 YENY ALMANZA TAIPICURI a9 APTA
3 DANERI DIRCE MIRANDA LEON NO APTA 4O CUMPLE COM LA EXPERIENCIA
ESPECIFICA SEGUN PERFIL
r MARIBEL MENDOZA PECEROS 52 APTA
PLAZA N© 18: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
(UNIDAD DE TESORERIA)
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
TON ALLE .
1 JOSE ANTONIO BULEJE GALLEGOS NO APTO IESPEGFICA SEGUN PERFIL
I INO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
NATALY VANESA NIEVE HUAMAN NO APTA ESPECIFICA SEGUN PERFIL
3 EDITH HUARCAYA MALLQUI 42 APTA
4 YLON RAFAEL CARDENAS ALCARRAZ NoApTO |0 CUMPLE EOESEXPERIENCIE
ESPECIFICA SEGUN PERFIL
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
5 IRUTH NOEMI RETAMOZO ESPINOZA NOAPTA  |ESPECIFICA SEGUN PERFIL
L w S ARAN MA INO CUMPLE CON EL PERFIL PROFESIONAL
TIA BAR RTIN
| e = NO APTO
< NO CUENTA CON CAPACITACIONES
7 |IRENE BEATRIZ CANA PERA
NOAPTA  |EXIGIDAS PARA EL PUESTO
Is VICTOR ROLANDO QUISPE CARDENAS a4 APTO
NO CUENTA CON CAPACITACIONES
9 ADA NAYLEA VALENCIA HUAMAN EXIGIDAS PARA EL PUESTO
NO APTO




PLAZA N2 19: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
(UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES)

OBSERVACIONES
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION
1 |DENNIS PALOMING HURTADO NoapTo  |NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
ESPECIFICA PARA EL PUESTO
2 YUDIT MELANIA MALLMA AYQUIPA NO APTA JNO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
GENERAL PARA EL PUESTO
3 HENRRY MARTIN ROSALES ALANYA 2 APTO
N o 5o o AP NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
4 DAYSE JULISSA CHIPANA ENCI NOAPTA [ b bARA EL PUESTO
5 lenriQUE QuisE GasPAR a4 APTO
NO PRESENTA EL EXPEDIENTE CONFORME
LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 10 DE
le INAYLITH ERLENI HUARANCCA URQUIZO NOAPTA  |LASBASES(FOLIADOSY FIRMADOS O
VISADOS, DESDE LA PRIMERA HASTA LA
ULTIMA HOJA
7 LIZ MARICELA MARINO ORTEGA a2 APTA
PLAZA N2 20: TECNICO EN SEGURIDAD Y VIGILANCIA
{UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES)
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAIJE CONDICION OBSERVACIONES
1 EFRAIN APARCO CUARESMA 45 APTO
2 GERMAN MACHACCA LOAYZA 45 APTO
3 EUSEBIO RIVERA PASTOR 43 APTO
a |MARCELINO YALLE CCOPA 40 APTO
5 LIDER JOEL PARIONA TAIPE a APTO
6 ALAEN MUROZ NAVARRO 45 APTO




PLAZA N2 21: AUXILIAR DE LIMPIEZA
(UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES)

N APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
NO PRESENTA EL EXPEDIENTE CONFORME
LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 10 DE
£OR LAS BASES (FOLIADOS Y FIRMADOS O
1 GEQRGINALEGUIAARONI NOAPTA kL i5ADOS, DESDE LA PRIMERA HASTA LA
ULTIMA HOJA
2 UDIA JUNCO ALHUAY a5 APTA
3 MARIA MAGDALENA QUISPE YUTO a5 APTA
4 SOLEDAD YOLANDA CLEMENTE HERENCIA a4 APTA
5 |ESTEFANI RODAS HUAMAN a0 APTA
6 YULY QUEVEDO PERALES as APTA
7 MARINA OTERO ORTIZ as APTA
NO PRESENTA EL EXPEDIENTE CONFORME
LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 10 DE
Is JANETH CCORISONCCO HUACHUHUILLCA NO APTA [ASIBASES FOHADOS ¥ FIRMABOS ©
VISADOS, DESDE LA PRIMERA HASTA LA
ULTIMA HOJA
9 [ELIZA REINAGA DIAZ as APTA
PLAZA N® 22: CONDUCTOR
(UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES)
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAIE CONDICION OBSERVACIONES
NO PRESENTA EL EXPEDIENTE CONFORME
LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 10 DE
1 IDIMAS MEDINA OJEDA NOAPTO  |LAS BASES (FOLIADOS Y FIRMADOS O
VISADOS, DESDE LA PRIMERA HASTA LA
NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA
In
2 EHEMIAS ACOSTA ANCCO NO APTO I SECIFICA PARA ELFDESTE
3 WILSON ALCIDES ARCE ECHEVARRIA NO APTO JCYACREDTTAF DRMAGICAACRDENICE
PARA EL PUESTO
4 MANUEL DAVID ROJAS HUACHACA NO APTO NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA
| ESPECIFICA PARA EL PUESTO
PLAZA N2 23: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
(SECRETARIA GENERAL)
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAIE CONDICION OBSERVACIONES
1|MARY CARMEN LEON MINA a2 APTA




PLAZA N2 24: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
(SECRETARIA GENERAL] UNIDAD DE ARCHIVO CENTRAL

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES

1 EDWIN CESPEDES RAMIREZ 45 APTO

PLAZA N2 25: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
(FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EMPRESA)

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES

NO PRESENTA EL EXPEDIENTE CONFORME
LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 10 DE

. LAS BASES (FOLIADOS Y FIRMADOQS O

1 JIMMY HERBERT ACUNA OSCCO NO APTO VISADOS, DESDE LA PRIMERA HASTA LA
ULTIMA HOJA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENRAL
2 LIZETH ANGGIELA BILBAO ROMERO NO APTA PARA EL PUESTO

3 YAQUELIN NERY ARAPA CHUCTAYA 42 APTA

PLAZA N2 26: ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO
(FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EMPRESA) UNIDAD DE INVESTIGACION

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAIE CONDICION OBSERVACIONES

1 FAVIOLA LLACCHUA QUINO 47 APTO

NO PRESENTA EL EXPEDIENTE CONFORME
LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 10 DE

2 JEFERSON CCORISAPRA QUINTANA NO APTO LAS BASES (FOLIADOS Y FIRMADOS O
VISADOS, DESDE LA PRIMERA HASTA LA
ULTIMA HOJA




PLAZA N2 27: TECNICO INFORMATICO
[FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EMPRESA)

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
GILVER DAMIANO APARCO a4 APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
RAUL ALLCCA LLANTOY NOAPTO | ARORAL REQUERIDA PARA EL PUESTO
|HOMAR HUAMAN ALARCON 49 APTO
NO PRESENTA EL EXPEDIENTE CONFORME
LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 10 DE
JHON MICHAEL URRUTIA HUAMANI NO APTO LAS BASES (FOLIADOS Y FIRMADOS O
VISADOS, DESDE LA PRIMERA HASTA LA
ULTIMA HOJA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL
JHON FELIX CALLE MENDEZ NO APTO  |PUESTO
IMICHAEL SOTO YUTO a2 APTO
7 JOLGER LUCIO CCOPA CONDORI a5 APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL
8 JOSE LUIS VARGAS OCHOA PUESTO
NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
9 |EDISON LLACCHUAS VALDIVIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL
NOAPTO  |PUESTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
10 |ERIK SANDRO RAMOS JAUREGUI LABORAL REQUERIDA PARA EL PUESTO
NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
11 |YURIAN ROGELIO CHACHAYMA LOAYZA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL
NO APTO PUESTO
12 JJUAN GABRIEL CONDORI TORRES a4 APTO
NO PRESENTA EL EXPEDIENTE CONFORME
LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 10 DE
13 Koy rranco ormz LAS BASES (FOLIADOS Y FIRMADOS O
VISADOS, DESDE LA PRIMERA HASTA LA
ULTIMA HOJA
NO APTO
14 |VICTOR ALBERTO LIMA ROMAN a2 APTO
15  |EDWIN MOISES PILLACA CARO 40 APTO
_//
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PLAZA N¢ 28: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

(FACULTAD DE INGENIERIA]

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
MAYELY HERMINIA GARCIA FLORES NOAPTO [ O CUENTACONIA EXPERIENCIA
I GENERAL PARA EL PUESTO
IEBER JESUS APAHUASCO SACCACO a4 APTO
| INO CUENTA CON LA EXPERIENCIA
MARCO ANTONIO SOTO HUAYHUAS NOAPTO | o e al PARA EL PUESTO
PLAZA N2 29; ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO
(FACULTAD DE INGENIERIA) UNIDAD DE INVESTIGACION
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAIE CONDICION OBSERVACIONES
SANDRO PERALTA MOSCOSO 52 APTO
VERONICA SOLANO MONZON NO APTO NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA
ESPECIFICA PARA EL PUESTO
PLAZA N 30: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
(DEPARTAMENTO ACADEMICO DE INGENIERIA Y TECNOLOGIA AGROINDUSTRIAL)
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
[RUTH YURI PALOMINO LAGO 45 APTA
PLAZA N¢ 31: TECNICO EN INFORMATICA
(ESCUELA PROFESIONAL DE INGENIERIA DE SISTEMAS)
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
JUAN MALLMA CARTOLIN a2 APTO
ROGER ABEL YAURI GODOY a2 APTO
PLAZA N© 32: TECNICO EN LABORATORIO
{DEPARTAMENTO DE CIENCIAS BASICAS)
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAIJE CONDICION OBSERVACIONES
ALEX JAVIER HUAYLLAS CHIRCCA a APTO

P
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PLAZA N2 33: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

[DEPARTAMENTO ACADEMICO DE INGENIERIA AMBIENTAL)

N APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAIJE CONDICION OBSERVACIONES
1 YOVANA QUISPE PEREZ 44 APTO
2 [EL DAMIANO APARCO a4 APTO
3 IKELLY GERALDINE HUARACA QUISPE 42 APTA
a |MICHAEL AVENDARIO DE LA CRUZ a4 APTO
5 SHEILA SOLANO PERALES a9 APTA
Is ANTONIA PECEROS TOLEDO a5 APTA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
NANCY
i | CYHERMINIA CAGRION CASAS NOAPTA  |LABORAL ESPECIFICA PARA EL PUESTO
A MERY LAURA PEDRAZA ZAMORA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
| NO APTA LABORAL GENERAL PARA EL PUESTO
PLAZA Ne 34: ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO
(DIRECCION DE ADMISION)
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAIJE CONDICION OBSERVACIONES
1 |L1Z MARIA FLORES ALARCON 42 APTA
NO PRESENTA EL EXPEDIENTE CONFORME
LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 10 DE
2 JROSMERI QUISPE LA TORRE NoApTA  |-ASBASES (FOLIADOS Y FIRMADOS O
VISADOS, DESDE LA PRIMERA HASTA LA
ULTIMA HOJA
NO PRESENTA EL EXPEDIENTE CONFORME
LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 10 DE
3 YERSI PALOMINO ALCARRAZ NO APTO LAS BASES FOLIADOS Y FIRMADOS O
VISADOS, DESDE LA PRIMERA HASTA LA
ULTIMA HOJA
PLAZA Ne 35: TECNICO EN INFORMATICA
[DIRECCION DE ADMISION)
N* APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAIE CONDICION OBSERVACIONES
| NoapTo  |NOCUENTACON LA EXPERIENCIA
JOSUE ROBERTO CCORISONCCO HUAMAN |ESPECIFICA PARA EL PUESTO
PLAZA N2 36: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
DIRECCION DE RESPONSABI IAL UNIVERSITARIA
N* APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
1 |DESIERTO
2
P
e 3 [‘\l'- / \\
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PLAZA N2 37: ENFERMERO(A)
[DIRECCION DE BIENESTAR UNIVERSITARIO)

Ne APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
1 ODIUIA TAIPE CARDENAS a5 APTA
2 CECILIA INCACARI TAPIA a7 APTA
3 JKELY MAYUMY MARCATOMA LLANOS a5 APTA
a YURI MICHAEL VARGAS HUAMAN 42 APTO
5 ANABEL MONDALGO OROSCO 40 APTA
PLAZA Ne 38: PSICOPEDAGOGO (A)
(DIRECCION DE BIENESTAR UNIVERSITARIO)
N* APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAIJE CONDICION OBSERVACIONES
1 |PRISCILLA LUCY LARRU PACHECO 47 APTA
2 FLOR LISBETH USCA MELGAREJO NO APTO RO CUMPLECON LA EXPERIENCIA
LABORAL ESPECIFICA PARA EL PUESTO
PLAZA N2 39: DOCENTE DE RECREACION Y DEPORTE
(DIRECCION DE BIENESTAR UNIVERSITARIO)
N APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAIE CONDICION OBSERVACIONES
1 ABEL JUSTO RAMIREZ ROMANI a5 APTO
NO PRESENTA EL EXPEDIENTE CONFORME
LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 10 DE
2 EDWIN TELLO ONZUETA NO APTO LAS BASES (FOLIADOS Y FIRMADOS O
VISADOS, DESDE LA PRIMERA HASTA LA
ULTIMA HOJA
NO PRESENTA EL EXPEDIENTE CONFORME
LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 10 DE
LAS BASES (FOLIADOS Y FIRMADOS O
3 NO APTO
VISADOS, DESDE LA PRIMERA HASTA LA
ULTIMA HOJA
ENNIO SANCHEZ REYNAGA
PLAZA N€ 40: DOCENTE DE DANZA
(DIRECCION DE BIENESTAR UNIVERSITARIO)
N’ APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
1 weesrrsscreies |DESIERTO
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PLAZA N2 41: TECNICO ADMINISTRATIVO

(UNIDAD DE BIBLIOTECA]
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAIE CONDICION OBSERVACIONES
1 VICTOR FERNANDO CALCINA LAZARO NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION
ACADEMICA REQUERIDA
2 MILAGROS FLOR DE ROSA DELGADO CANO NO APTO [no CUMPLE CON LA FORMACION
ACADEMICA REQUERIDA

PLAZA N2 42: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
(DIRECCION DE PRODUCCION DE BIENES Y SERVICIOS)

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
1 BRENDA MAGALY OSCCORIMA AGUILAR a7 APTO
2 ANAI LUZ AMPARO LIRA FLORES 42 APTO
3 SUSAN LARITZA SILVERA CUSIATAC a0 APTO
a YOLANDA REYNAGA UTANI 40 APTO
NO PRESENTA EL EXPEDIENTE CONFORME
LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 10 DE
g Ay BAUTISTA GUINTARA LAS BASES (FOLIADOS Y FIRMADQOS O
VISADOS, DESDE LA PRIMERA HASTA LA
ULTIMA HOJA
NO APTO
6 DHESSIERE GOMEZ ESTANISH a4 APTA
PLAZA N2 43: TECNICO ADMINISTRATIVO
(CENTRO PRE UNIVERSITARIO UNAJMA)}
Ne APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
1 JHON ARNOLD MARTINEZ TORRES NoapTo [0 CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
ESPECIFICA EN EL PUESTO
2 IDELIE MAUCAYLLE LEANDRES 42 APTA
NO PRESENTA EL EXPEDIENTE CONFORME
LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 10 DE
3 WENDY FRINETH AROHUILLCA HUACHUHUILLCA NO APTA [AS BASES (FOLIADOS Y FIRMADOS O
VISADOS, DESDE LA PRIMERA HASTA LA
ULTIMA HOJA
PLAZA N2 44: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
(DIRECCION DE INCUBADORA DE EMPRESAS)
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES

1 JROSY ANEL PERALTA MOSCOSO 42 APTA




PLAZA N2 45: ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO

(DIRECCION DEL INSTITUTO DE INVESTIGACION

N APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
INO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
1 FLE
| NDY LUCERO TABOADA PACCHA NO APTA  ABORAL ESBEGIFIGA PARA EL PUESTO
. NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
2
|ERIK ALEX BUITRON ZUNIGA NO APTO | AFORIL ESPEGIFICAPSRAELBUESTO.
] NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
DANNYA ARONE P
i YA ARONE PALOMINO NO APTO LABORAL ESPECIFICA PARA EL PUESTO
NO PRESENTA EL EXPEDIENTE CONFORME
LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 10 DE
LAS BASES (FOLIADOS Y FIRMADOS O
a WILBER ROJAS HUAMAN NO APTO VISADOS, DESDE LA PRIMERA HASTA LA
ULTIMA HOJA, NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA ESPECIFICA.
- NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
ELITA ALA|
F fel REON NUNEZ NO APTO LABORAL ESPECIFICA PARA EL PUESTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
FRANZUAT
F l VALEREUELAANANIPA NOAPTO  |LABORAL ESPECIFICA PARA EL PUESTO
PLAZA Ne 46: TECNICO EN LABORATORIO
(LABORATORIO DE INVESTIGACION EN MATERIALES PARA TRATAMIENTO DE AGUAS Y ALIMENTOS - LIMTA)
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
LILIANA RODRIGU
1 | ODRIGUEZ CARDENAS NO APTA | ABORAL PARA EL PUESTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
I DO LAIM |
2 FERNANDO £ VELASQUE NO APTO \ ABGRAL PARA ELBUESTO
PLAZA N¢ 47: TECNICO EN LABORATORIO
(LABORATORIO DE INVESTIGACION EN GEOMATICA Y FOTOGRAMETRIA)
N' APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAIE CONDICION OBSERVACIONES
1 JLUIS FERNANDO MIRANDA GUTIERREZ a2 APTO
PLAZA N 48: ESPECIALISTA EN LABORATORIO
(LABORATORIO DE INVESTIGACION DE NANOTECNOLOGIA EN ALIMENTOS - LINA)
N* APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
NO CUMPLE CON EL PERFIL PROFESIONAL,
1 |RODRIGO JAIME GUZMAN GUTIERREZ NO APTO NI CON LA EXPERIENCIA PARA EL PUESTO
NO CUMPLE CON LA FORMACION
2 JORGE LUIS HINOSTROZA SANCHEZ NO APTO ACADEMICA Y NO PRESENTA
HABILITACION VIGENTE
NO CUENTA CON HABILITACION
DAM
3 IPERCY ADAMO RAMOS PALOMINO NO APTO |PR DEESIONAL VIGENTE
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PLAZA N¢ 49: TECNICO EN LABORATORIO
(LABORATORIO DE INVESTIGACION AGROINDUSTRIAL - LIA]

N APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAIE CONDICION OBSERVACIONES
NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA
1 JHOEL FLORES ALVAREZ NO APTO IGENERAL
NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA
2 |RAUL PEZUA CESPEDES NO APTO |ESPE CIFiCR
NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA
3 EVELYN MILUSKA MONDALGO CESPEDES NO APTA IESPE CIFICA

PLAZA N2 50: TECNICO EN LABORATORIO (BOTANICA, BIOQUIMICA Y ECOLOGIA)
(DEPARTAMENTO DE CIENCIAS BASICAS)

N* APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES

1 IMILUSCA CCORIMANYA CCORISONCCO 42 APTA

NO PRESENTA EL EXPEDIENTE CONFORME
LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 10 DE
LAS BASES (FOLIADOS Y FIRMADOS O

2 JROSY YESELA MANCILLA SANTA CRUZ NO APTA VISADOS, DESDE LA PRIMERA HASTA LA
ULTIMA HOJA, NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA ESPECIFICA.

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
ALICIA CE

? CIA CENTENQ ARON| NO APTA lREQUERIDA PARA EL PUESTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA

4 [NOEMI ALLCCA QUISPE NOAPTA  |ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO
NO CUMPLE CON EL PERFIL DE PUESTO

i I

|BERTHA DAMIANO PALOMINO NOAPTA  |REQUERIDO

N2 51: TECNICO EN LABORATORIO
(ESCUELA PROFESIONAL DE INGENIERIA AMBIENTAL)

N APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
1 YACKELIN MONICA MORENO CARDENAS NO APTA :';E;':::Epiﬂ 'é::l’j:;':g”c"‘
2 |MANFRED FRANCO RODRIGUEZ a2 APTO
3 SARA ESTHER SERNA SALAZAR NO APTA |:;:;2’::Epi‘x :f:ﬁ::::f"c“‘
4 [RACSO WALTER RAMIREZ CARMONA NO APTO |g;§gl'::;ii?£ ;f:ﬁ::::"cm




PLAZA N 52: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

(ESCUELA PROFESIONAL DE INGENIERIA DE SISTEMAS)

N APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAIE CONDICION OBSERVACIONES
|[RAUL ALTAMIRANO SERRANO 40 APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
EN
e NOAPTO | cpECIFICA PARA EL PUESTO
PLAZA N@ 53: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
(DEPARTAMENTO ACADEMICO DE EDUCACION Y HUMANIDADES}
N’ APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAIE CONDICION OBSERVACIONES
1 |YONI RAMIREZ ALHUAY 40 APTA
2 |FIORELA ANAHI PINTO NO APTA NO CUMPLE CONTAEXPERIENCIA
ESPECIFICA PARA EL PUESTO
NO PRESENTA EL EXPEDIENTE CONFORME
LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 10 DE
LAS BASES (FOLIADOS Y FIRMADOS O
3 |MAYKELYNE ALEXANDRA DE LA CRUZ SILVERA NO APTA VISADOS, DESDE LA PRIMERA HASTA LA
ULTIMA HOJA, NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA ESPECIFICA.
4  |MELISSA MERCEDES MONDALGO AGUIRRE NO APTA INO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
ESPECIFICA PARA EL PUESTO
5 DIMENA GONZALES PERALTA a0 APTA
NO PRESENTA EL EXPEDIENTE CONFORME
LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 10 DE
LAS BASES (FOLIADOS Y FIRMADOS O
6  |ALEXANDER CARIRE VILLANO VISADOS, DESDE LA PRIMERA HASTA LA
ULTIMA HOJA, NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA ESPECIFICA.
NO APTA
7 |EDITH RIVAS HUAYANA a2 APTA
PLAZA Ne 54: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
(DEPARTAMENTO ACADEMICO DE CIENCIAS EMPRESARIALES)
N APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION  |OBSERVACIONES
|MARIBEL ENCISO ARIAS 42 APTA
ILUHANA ALMONTE VASQUEZ NOAPTA  |NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
GENERAL PARA EL PUESTO
PLAZA N¢ 55: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
_(ESCUELA PROFESIONAL DE EDUCACION PRIMARIA INTERCULTURAL)
N APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAIJE CONDICION OBSERVACIONES
[DINA MALLMA RAUPA 53 APTO
|MARIBEL cAsA CARRASCO a7 APTO




PLAZA N2 56: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

{ESCUELA PROFESIONAL DE INGENIERIA AMBIENTAL)

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
1 |ROSMERY GONZALES LLASACCE 52 APTA
2 IKATHERYN DAYANA GUTIERREZ MUROZ a4 APTA
PLAZA N€ 57: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
{UNIDAD DE ABASTECIMIENTO)
N’ APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAIE CONDICION OBSERVACIONES
1 CARLA ELVIRA VARGAS CANCHO 40 APTA
2 |MIGAEL HUARACA ALLCCA 47 APTO
3 IFARIDE CHACON CARHUAS a4 APTA
a |FraNCE EDGAR RUIZ PONCECA 42 APTO
5 ALMER MENDOZA HUAMAN a2 APTO
6 |FLORDELIZ MEZARES GUILLEN a5 APTA
PLAZA N 58: ESPECIALISTA EN INFRAESTRUCTURA
(UNIDAD EJECUTORA DE INVERSIONES)
N* APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICIGN | OBSERVACIONES
1 SANDY DEISSY PRADO ALLENDE NO APTO O CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
ESPECIEICA PARA EL PUESTO
2 JUAN PERCY CASAS TOVAR NO APTO |N° CONPLE CON £ EXPERIENTIA
ESPECIFICA PARA EL PUESTO
3 BRANDON ALEXANDER CARDENAS GONZALES a4 APTO
NO PRESENTA EL EXPEDIENTE CONFORME
LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 10 DE
LAS BASES (FOLIADOS Y FIRMADOS O
4 DAVID SOTO VARGAS NOAPTO  |VISADOS, DESDE LA PRIMERA HASTA LA
ULTIMA HOJA, NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA ESPECIFICA.
5 JOSE HUACHACA CAMACHO 50 APTO
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PLAZA N¢ 59: RESPONSABLE DE ARCHIVO

[SECRETARIA GENERAL) UNIDAD DE ARCHIVO CENTRAL

CONDICION OBSERVACIONES

NO PRESENTA EL EXPEDIENTE CONFORME
LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 10 DE
LAS BASES (FOLIADOS Y FIRMADOS O

NO APTO VISADOS, DESDE LA PRIMERA HASTA LA
ULTIMA HOJA, NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA ESPECIFICA.

N* APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE

1 JLUIS MIGUEL FARFAN INCA ROCA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
2
JLISBETH KATIA QUISPE JANAMPA NO APTA IESPECIFICA PARA EL PUESTO

PLAZA N¢ 60: TECNICO ADMINISTRATIVO
[OFICINA DE GESTION DE CALIDAD)

N* APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
1 ROSALIN FRECIA UQUICHI 42 APTO
2 CRISTINA LEON LEGUIA 52 APTO

PLAZA N2 61: RESPONSABLE DE SUPERVISION Y LIGUIDACION DE OBRAS

(UNIDAD EJECUTORA DE INVERSIONES)

N APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES

1 IMARIA ESTELA DOMINGUEZ TUCNO as APTA
NO PRESENTA EL EXPEDIENTE CONFORME
LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 10 DE
LAS BASES (FOLIADOS Y FIRMADOS O

2 ANA RAYOLA PACHECO LAURA NOAPTA  [VISADOS, DESDE LA PRIMERA HASTA LA
ULTIMA HOJA, NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA ESPECIFICA.

3 IDEYCI PILAR BARRIENTOS AYALA 40 APTA

PLAZA N2 62: JEFE DE LA UNIDAD DE BIBLIOTECA

(UNIDAD DE BIBLIOTECA)
N APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
1 MARIO LOAYZA YUPANQUI NOAPTO  |ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

INO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA

2 VANESA APARCO LEGUIA NO APTA LABORAL REQUERIDA PARA EL PUESTO




EXPEDIENTE SIN NUMERO DE PLAZA

N* APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAIE CONDICION OBSERVACIONES

NO PRESENTA EXPDIENTE CON LOS
REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA
CONVOCATORIA

1 NO APTA
|DELFINA RIVAS CONTRERAS




